
    

1 

 

 

Servisní smlouva číslo SS-CZ20200603-2 
 

uzavřená  dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
v platném znění,  

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 
 

 

1. Objednatel:   Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem:    Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové  

zastoupená:   prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr.h.c, ředitelem 

IČ:    00179906 

DIČ:    CZ00179906  

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:    24639511/0710 

(dále jen „objednatel“) 
 

 

2. Poskytovatel:  ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s.r.o.  

se sídlem:    U Blaženky 2155/18  
150 00 Praha 

zastoupená:  Jiřím Chalupou, prokuristou společnosti 
IČ:    44846444 

DIČ:   CZ44846444 

bankovní spojení:  Komerční banka Praha  
číslo účtu:    43-5614900217/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

Článek 1 

Předmět smlouvy  
 

Objednatel a poskytovatel uzavírají tuto smlouvu v souladu se zadávací dokumentací objednatele 

ze dne 14. 1. 2022 (dále jen „servis“), a to na základě poptávky zakázky s názvem „Provádění 
pravidelných ročních kontrol, servisu a oprav elektrických automatických dveří a vrat 
v objektech FN Hradec Králové“ a nabídkou poskytovatele ze dne 01.02.2022 

  

Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy provádět pro objednatele servis v rozsahu dle této 
smlouvy, za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci objednatele a v nabídce poskytovatele, a 

to včetně servisních prací a oprav automatických dveří a dále všech nutných prací, souvisejících 
s realizací díla a zajištění pohotovostní služby na výzvu zadavatele. Přehled automatických dveří a vrat 

je součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

 

Předmět smlouvy obsahuje zejména tyto služby: 
 

 a) provádění pravidelných kontrol automatických dveří a vrat v intervalu jednou za 12 měsíců, 
dle specifikace servisních úkonů pro roční kontrolu, viz. příloha č. 2, a to vždy do 31. 5. daného roku, 



    

2 

 

a to včetně vypracování a prokazatelného předání protokolu o provozuschopnosti všech jednotlivých 
automatických dveří a vrat. 

           b) opravy závad automatických dveří a vrat zjištěných při kontrole a závad vzniklých   
    při provozu v průběhu celého roku.     

 

Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za bezvadné provádění servisních prací v souladu 

s požadavky uvedenými v této smlouvě sjednanou smluvní cenu.  
 

 

Článek 2 

Čas plnění a doba trvání smlouvy 

 

Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb dle této smlouvy od prvního kalendářního dne 

následujícího měsíce po podpisu a nabytí účinnosti této smlouvy a provádět jej pravidelně v časových 
intervalech v souladu s čl. 1 této smlouvy a v souladu se zadávací dokumentací objednatele.  

 

Poskytovatel se zavazuje nastoupit na opravu zařízení automatických dveří a vrat následovně: 
• nástup na opravu do 6 hodin od výzvy objednatele včetně víkendů a státních svátků, 

• zajištění bezpečného průchodu či průjezdu do 10 hodin od výzvy objednatele včetně víkendů 
a státních svátků, 

• dokončení opravy do 48 hodin od výzvy objednatele včetně víkendů a státních svátků nebo 

předložení návrhu funkčního řešení, neomezujícího provoz na daném pracovišti. 
 

Servis bude na základě této smlouvy zajišťován poskytovatelem průběžně po dobu 36 měsíců od doby 

nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 

 

Změna lhůt pro plnění dle této smlouvy může být provedena pouze písemně a po dohodě obou 
smluvních stran. 
 

 

Článek 3 

Místo plnění 
 

Místem plnění jsou: 

a) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská 581, PSČ 500 05 Hradec Králové, 
b) Stará nemocnice, Nezvalova 265, PSČ 500 03 Hradec Králové, 
c) ostatní objekty objednatele nacházející se v Hradci Králové. 

 

 

Článek 4 

Cena díla a platební podmínky 

 

Smluvní cena za provádění pravidelných ročních kontrol činnosti automatických dveří a vrat (viz 

příloha č. 1) dle specifikace servisních úkonů pro roční kontrolu (viz. příloha č. 2) je stanovena jako 

maximální a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s prováděním servisu. 



    

3 

 

Smluvní cena za provedení servisní kontroly a odstranění drobných závad automatických dveří a vrat 
zjištěných při kontrole dle této smlouvy činí 248 832 Kč bez DPH za celý předmět smlouvy, tj. za 36 

měsíců.  
Smluvní cena za provedení servisní kontroly a odstranění drobných závad automatických dveří a vrat 
zjištěných při kontrole dle této smlouvy činí 82 944 Kč bez DPH ročně.  

 

  a) V ceně jsou zahrnuty: 
Náklady na provedení periodických a preventivních servisních kontrol za kalendářní rok, tzn. práce, 
doprava, mazací materiál a čisticí prostředky potřebné k provedení periodické servisní kontroly 
v plném rozsahu. 
Roční kontroly (pravidelný servis) - zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) na základě 
písemného převzetí plnění díla objednatelem od poskytovatele. 

Dílo musí obsahovat samostatné protokoly o provozuschopnosti jednotlivých automatických dveří 
v elektronické podobě ve formátu PDF a v případě závad samostatný protokol na každé automatické 

dveře v písemné formě (včetně podpisu oprávněné osoby a razítka). 
 

  b) V ceně nejsou zahrnuty:  
Náklady na práce a materiál potřebný k opravám závad, které budou prováděny na výzvu objednatele, 
budou účtovány v hodinové sazbě 490 Kč bez DPH.  Materiál použitý na tyto opravy bude fakturován 
na základě cenové nabídky na materiál (příloha č. 3) předložené zhotovitelem. 

Doprava do místa plnění nebude účtována. Poskytovatel je povinen na konci kalendářního měsíce 
(nejpozději 5. pracovní den následujícího měsíce) vystavit fakturu za opravy, jejíž přílohou bude 
objednatelem potvrzený zápis o provedení opravy, servisní list a předávací protokol. 
Případné použití jiného materiálu, který není specifikován v příloze č. 3, bude fakturováno na základě 
cenové nabídky, předložené zhotovitelem po identifikaci rozsahu opravy. K tomu je nutný souhlas 
oprávněné osoby objednatele (čl. 9 této smlouvy). 
Cena opravy bude hrazena měsíčně na základě poskytovatelem vystavené faktury – daňového dokladu. 
Smluvní strany se dohodly, že datem uskutečnitelného zdanitelného plnění je 1. kalendářní den 
v měsíci. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu vždy na začátku příslušného 
kalendářního měsíce ve výši skutečně provedených oprav.  
 

Jestliže bez zavinění poskytovatele dojde v průběhu realizace plnění k nutnosti provést jeho část 
odchylně od zadání a tím i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, mohou být tyto práce 
zhotovitelem provedeny jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, na jehož základě bude 
uzavřen dodatek k dohodě v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a souvisejícími právními 
předpisy. Jestliže poskytovatel provede práce a jiná plnění nad rámec dohody bez splnění předchozího 
ujednání, nemá nárok na jejich zaplacení. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby 

nedošlo ke vzniku škody při provádění předmětu dohody, a to po předchozím odsouhlasení 
objednatelem. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného 
provádění předmětu dohody, ale pouze v důsledku skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení 
veškeré odbornosti předpokládat. 
 

Splatnost vystavených faktur je 30 dní ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli. 
 

Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně 
§ 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Na faktuře musí být mimo 
jiné uveden odkaz na tuto smlouvu, název zakázky a prohlášení poskytovatele, že ke dni vystavení 



    

4 

 

faktury není veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty; soupis příloh; razítko a 
podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat veškeré 
předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými vadami, je objednatel oprávněn takovou fakturu 
poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž v tomto případě se objednatel nedostane do prodlení 
s úhradou smluvní ceny. Nová lhůta splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne 
běžet prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury objednateli. 

 

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu 
splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty. 
 

Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně 
z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě, kterých by s ním správce 
daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106 a zákona  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 

Objednatel, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že poskytovatel je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, 
uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za poskytovatele. 

Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za poskytovatele bude 

považováno v tomto rozsahu za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu poskytovateli. 

Platební povinnost objednatele se považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu 
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele 

 

 

Článek 5 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel prohlašuje, že prováděný servis bude bez jakýchkoli faktických či právních vad, bude 
prováděn v souladu s pokyny výrobce. Zavazuje se, že předmět servisu bude mít vlastnosti stanovené 
zadáním objednatele, obsahem nabídky poskytovatele, touto smlouvou, pokyny výrobce 
a technickými normami vztahujícími se na prováděné servisní práce, a to po celou dobu platnosti 

servisní smlouvy. 
 

Objednatel je oprávněn dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat sám nebo prostřednictvím 
pověřených osob. Těmto osobám přísluší kdykoli právo vstupu do prostor, kde je dílo realizováno, 
s možností prověřit, zda práce na díle jsou prováděny v souladu se zadáním, smlouvou a technickými 
normami. 

 

Poskytovatel odpovídá v průběhu provádění díla za pořádek a čistotu prostoru realizace díla a je 
povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla.  
 

Poskytovatel je povinen zabezpečit  
a) provedení díla tak, aby odpovídalo platným požárním předpisům,  
b) okamžitý odvoz veškerého demontovaného materiálu,  
c) projednávání časového harmonogramu průběhu prací s objednatelem,  

d) respektování požadavků zdravotnických provozů, aby činnost v objektech byla co nejméně 
omezena, 



    

5 

 

e) dodání veškerých atestů na výrobky, prohlášení o shodě apod., potřebných pro převzetí díla, 
f) uvedení okolí a prostředí v okolí realizace díla, narušeného prováděnými pracemi, 
do původního stavu, 

g) pracovníci poskytovatele musí být po celou dobu výkonu sjednané práce označeni platnou 
identifikační vizitkou. 

 

Vyskytnou-li se v průběhu realizace plnění překážky, které jedné nebo oběma smluvním stranám 
částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, zavazují se smluvní strany 
o tom bez zbytečného prodlení vzájemně informovat a společně podniknout kroky k jejich odstranění. 
 

V případě, že pracovníkům poskytovatele nebude umožněn klinikou vstup do některých prostor, 
oznámí tuto skutečnost neprodleně vedoucímu oddělení TIS nebo pověřenému technikovi objednatele. 
 

 

Článek 6 

Splnění díla 

 

Nebezpečí škody na díle nese během realizace poskytovatel, ledaže prokáže zavinění ze strany 
objednatele. 

 

Převzetí díla, resp. jeho dílčích plnění ve výše uvedených lhůtách je ukončeno prokazatelným 
předáním opraveného díla a v případě ročních prohlídek předáním příslušných protokolů dle čl. 4a 
pověřenému pracovníkovi technického odboru.  
 

Závazek poskytovatele provést dílo bude splněn písemným předáním řádně a včas provedeného díla 
objednateli a podpisem zápisu o předání a převzetí díla pověřenými zástupci smluvních stran. 
 

Bude-li dílo vykazovat při předání vady či nedodělky, budou tyto v zápisu o předání specifikovány 
a bude zde uvedena lhůta k jejich odstranění. Dílo se pak považuje za dokončené okamžikem podpisu 
zápisu o předání a převzetí díla po odstranění vad a nedodělků pověřenými zástupci smluvních stran. 
 

 

Článek 7 

Smluvní sankce 

 

V případě prodlení poskytovatele s nástupem na opravy, zabezpečení průchodu nebo ukončení opravy 
dle čl. 4 je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každých i 

započatých 24 hodin prodlení, a to za každý případ prodlení zvlášť.  
 

Uhrazením smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen nárok objednatele na náhradu celé případně 
vzniklé škody. 
V případě pozdní úhrady faktury poskytovatele objednatelem se objednatel zavazuje uhradit 
poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

 

 

Článek 8 



    

6 

 

Záruka za dílo 

 

Poskytovatel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené zadáním objednatele, obsahem nabídky 
poskytovatele, touto smlouvou a technickými normami vztahujícími se na dílo, a to po dobu 

poskytnuté záruky od jeho předání objednateli. 
Poskytovatel poskytuje na provedené servisní práce záruku 24 kalendářních měsíců, na použité 
náhradní díly záruku 24 kalendářních měsíců. 
 

Objednatel má vůči poskytovateli tato práva z odpovědnosti za vady: 
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad, 
b) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel vady či nedodělky 
opraví nebo odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osoby, 
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny, odpovídající rozsahu reklamovaných vad či 
nedodělků, 
d) právo na odstoupení od smlouvy v případě, kdy vady či nedodělky jsou takového charakteru, 
že podstatně ztěžují či dokonce brání v užívání díla.  

 

 

Článek 9 

Kontaktní osoby 

 

Za účelem naplňování práv a povinností vyplývajících z této dohody jsou stanoveny následující 
kontaktní osoby: 

 

Za objednatele: 

 

Za poskytovatele: 

Smluvní záležitosti, pravidelné kontroly: 

Nahlašování servisních požadavků: 

 

 

Článek 10 

Závěrečná ujednání 



    

7 

 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 3. 2022 a nahrazuje všechny 
předchozí dohody písemné či ústní. 
 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen se souhlasem všech smluvních stran, a to pouze formou 
písemných číslovaných dodatků, akceptovaných smluvními stranami. 
 

Smlouvu lze skončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv 

ze smluvních stran bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi smluvním stranám. 

 

Jestliže je smlouva ukončena dohodou či výpovědí před dokončením díla, smluvní strany protokolárně 
provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla 

ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud 
provedeného plnění.  
 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této smlouvě, 

dalších smluv na smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších akceptů tohoto smluvního 
vztahu. 

 

Poskytovatel odpovídá v průběhu realizace plnění za pořádek a čistotu v prostoru jeho realizace a je 
povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé touto činností. 
 

Poskytovatel bere na vědomí, že jakékoli jiné práce, které nebudou ze strany objednatele předem 
odsouhlaseny oprávněnými osobami (viz osoby uvedené v čl. 9), jdou plně k tíži poskytovatele a ze 

strany objednatele budou takto vykázané práce považovány 

za neoprávněné. 
 

Poskytovatel podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s uveřejněním všech podmínek tohoto 
smluvního vztahu dle zákona č.340/2015 Sb., v platném znění. 
 

Smlouva a všechny vztahy s ní související se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 

občanským zákoníkem, v platném znění. 
 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, majících stejnou platnost, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují jejich oprávnění zástupci svými podpisy. 
 

 

 

Přílohy této smlouvy tvoří: 
Příloha č. 1 - Seznam automatických dveří a vrat 



    

8 

 

Příloha č. 2 - Specifikace servisních úkonů pro roční prohlídky 

Příloha č. 3 - Ceník náhradních dílů na opravy automatických dveří a vrat 
 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 4.3.2022 V Praze dne 3.3.2022
 
 
Za objednatele:      Za poskytovatele: 



8

1. EA010_01_1 Vstup ambulance RECORD _RECORD _STA_17

2. EA010_02_1 Operační sály, přízemí hlavní vstup RECORD _RECORD _STA_17

3. EA010_03_2 Operační sály, I.patro   hlavní vstup RECORD _RECORD _STA_17

4. EA010_04_2 Operační sály, I.patro, vstup,sál č.1                   RECORD _RECORD _STA_20

5. EA010_05_2 Operační sály, I.patro,sál č.1,vstup z umyvárny,  RECORD _RECORD _STA_15

6. EA010_06_2 Operační sály, I.patro,sál č.2,vstup z umyvárny,  RECORD _RECORD _STA_15

7. EA010_07_2 Operační sály, I.patro, vstup,sál č.2                      RECORD _RECORD _STA_20

8. EA010_08_2 Operační sály I.patro hlavní vstup -druhé RECORD _RECORD _STA_20

1

9. EA010_08_1 Vstup do oddělení, přízemí TRIDO_TRIDO

6

1. EA030_01_1 Přízemí hlavní vstup RECORD _STA_16

2. EA030_02_1 Vstup na sál přízemí RECORD _STA_17

3. EA030_03_1 Operacní sál přízemí                                         
jednokřídlé

RECORD _DFA_127

4. EA030_04_2 Vstup k sálu 1.patro                                           
jednokřídlé

RECORD _DFA_125

5. EA030_05_2 Vstup k sálu 1.patro vnitřni RECORD _STA_17

6. EA030_06_2 operační sál přízemí - umyvárna                      
jednokřídlé

RECORD _DFA_127

8

1. EA040_01_2 1.patro hlavní vstup k operačním sálům          
jednokřídlé

RECORD _STA_16

2. EA040_02_2 1.patro příprava pacijentů předsálí RECORD _STA_17

3. EA040_03_2 1.patro vstup z filtru do sálu RECORD _STA_17

4. EA040_04_2 1.patro vstup do sálu z předsálí RECORD _DFA_125

5. EA040_05_2 1.patro vstup z umyvárny do sálu RECORD _STA_17

6. EA040_06_2 1.patro vstup ze zázemí  do sálu RECORD _DFA_125

7. EA040_07_2 1.patro vstup ze schodiště na oddělení              RECORD _STA_20

8. EA040_08_2 1.patro vstup na pooperační pokoj                     RECORD _STA_20

7

1. EA050_01_1 Hlavní vstup -  venkovní RECORD _STA_20

2. EA050_02_1 Hlavní vstup -  vnitřní RECORD _STA_21

3. EA050_03_2 Rampa RECORD _STA_20

4. EA050_04_2 k pitevně RECORD _STA_20

5. EA050_05_2 Pitevna - infekce RECORD _STA_21

6. EA050_06_2 Pitevna velká RECORD _STA_21

7. EA050_07_2 Vrata rampa HORMANN_VR

9

1. EA051_01_1 Hlavní vstup -  venkovní RECORD _STA_17

2. EA051_02_1 Hlavní vstup -  vnitřní RECORD _STA_17

3. EA051_03_1 Pitevna malá RECORD _STA_20

4. EA051_04_1 Skenovací sál RECORD _STA_20

5. EA051_05_1 Pitevna velká - pitevna malá RECORD _DFA_125_2

6. EA051_06_1 Vstup pitevna velká MASTER SLAVE_DFA_125_2

7. EA051_07_1 Vstup k chladícím boxům RECORD _STA_17

8. EA051_08_1 za vraty STA20_STA_20

9. EA051_09_1 Venkovní vrata -příjem a výdej těl HORMANN_VR

1

PŘEHLED AUTOMATICKÝCH DVEŘÍ  VE FNHK

1.Ortopedická klinika - 1EA01-07

1.Vazografie - 1EA08

3.Oční klinika - 3EA01-06

4.ORL - 4EA01-08

5/1 ÚSL - 05/1 EA01-09

7.Psychiatrická kl. - 07EA01

5.FÚP - 05 EA01-07



1. EA070_01_1 Hlavní vstup -  venkovní GEZE_STA_20

22

    1. EA080_01_1 Hlavní vstup -  venkovní   dvoukřídlé RECORD _STA_17

2. EA080_02_1 Hlavní vstup -  vnitřní       dvoukřídlé RECORD _STA_17

3. EA080_03_1 Příjem ležících pacientů k výtahům, dvoukřídlé RECORD _STA_17

4. EA080_04_1 přízemí- kartotéka ,poradny levé RECORD _STA_16

5. EA080_05_1 přízemí -kartotéka, poradny pravé RECORD _STA_16

6. EA080_06_1 přízemí - vedení kliniky, vyšetřovny RECORD _STA_16

7. EA080_07_1 přízemí v pravo- denní stacionář RECORD _STA_16

8. EA080_08_1 přízemí v pravo -zákrokový sálek, hl.vstup do předsálí RECORD _STA_17

9. EA080_09_1 přízemí v pravo vtup na zákrokový sálek RECORD _STA_17

10. EA080_10_1 přízemí v pravo umyvárna - vstup na zákr.sálek RECORD _STA_17

11. EA080_11_1 přízemí v zadu rampa RECORD _STA_16

12. EA080_12_2 1.patro chodba v levo vstup vrchní sestra 1p RECORD _STA_16

13. EA080_13_2 1.patro vstup od výtahů lůžková část RECORD _STA_16

14. EA080_14_2 1.patro boční vstup z lůžkové části do JIP RECORD _STA_16

15. EA080_15_2

1.patro zadní vstup na lůžkové odd. manipulační 
prostor DFA_125_2

16. EA080_16_2 1.patro vzadu vstup do koridoru k budově č.14 RECORD _STA_17

17. EA080_17_2

1.patro hlavní vstup do předsálí na JIP z chodby od 
výtahů RECORD _STA_17

18. EA080_18_2 1.patro vstup na JIP z předsálí RECORD _STA_17

19. EA080_19_2 1.patro vstup na JIP z předsálí RECORD _STA_16

20. EA080_20_2 1.patro JIP box pravý RECORD _STA_17

21. EA080_21_2 1.patro JIP box levý RECORD _STA_17

22. EA080_22_3 2.patro vstup od výtahů na lůžkovou část DFA_125_2

14

1. EA090_01_1 Vstup do budovy C, venkovní RECORD _STA_17

2. EA090_02_1 Vstup do budovy C, vnitřní RECORD _STA_16

3. EA090_03_1 Vstup do budovy A, venkovní RECORD _STA_17

4. EA090_04_2 JIP, I.patro mezi OP.sálem a JIP RECORD _STA_17

5. EA090_05_3 Chodba, II.patro jednokřídlové RECORD _DFA_125

6. EA090_06_2 I.patro vstup na OP.sály u výtahů,  Hasil RECORD _STA_17

7. EA090_07_2 Chodba, předsálí, I.patro RECORD _STA_17

8. EA090_08_2 Chodba, sál č 2, I.patro RECORD _STA_17

9. EA090_09_2  Sál č.2, I.patro mezi sálem a umyvárnou RECORD _STA_17

10. EA090_10_2  I.patro sál č.1- vstup RECORD _STA_17

11. EA090_11_3 Sál - umyvárna, II.patro RECORD _STA_17

12. EA090_12_3 Porodní sál, II.patro RECORD _DFA_125

13. EA_09_13_02 Vstup na zákrokové sály (u ambulance) RECORD _DFA_127_2

14. EA_09_14_02 Vstup na oddělení novorozenců RECORD _DFA_127

24

1. EA100_01_1 Hlavní vchod do budovy, venkovní, přízemí RECORD _STA_16

2. EA100_02_1 Hlavní vchod do budovy, vnitřní, přízemí RECORD _STA_17

3. EA100_03_1 Vchod do budovy, venkovní, od Onkologie, přízemí RECORD _STA_16

4. EA100_04_1 Vchod do budovy, vnitřní, od Onkologie, přízemí RECORD _STA_17

5. EA100_05_1 Chodba v přízemí, vnitřní, (hlavní vchod-vchod onk.) RECORD _STA_17

6. EA100_06_2 Vchod do JIP A z chodby RECORD _STA_16

7. EA100_07_2 Filtr pacientů JIP A RECORD _STA_17

8. EA100_08_2 Vchod do JIP B z chodby RECORD _STA_16

9. EA100_09_2 Filtr pacientů JIP B RECORD _STA_17

10. EA100_10_2 Vchod do JIP C z chodby RECORD _STA_16

8.Neurologická kl. - 08EA01-22

9.PGK - 9EA01-12

10.Pavilon interních oborů - 10EA01-23



11. EA100_11_2 Filtr pacientů JIP C RECORD _STA_17

12. EA100_12_2 Vchod do JIP D z chodby RECORD _STA_16

13. EA100_13_2 Filtr pacientů JIP D RECORD _STA_17

14. EA100_14_2 Kovo Zapletal katetrizace sál č.1 RECORD _STA_20

15. EA100_15_2 Kovo Zapletal katetrizace sál č.2 RECORD _STA_20

16. EA100_16_2 Kovo Zapletal katetrizace sál č.3 RECORD _STA_20

17. EA100_17_2 Kovo Zapletal katetrizace sál č.4 RECORD _STA_20

18. EA100_18_2 Kovo Zapletal kardiostimulace ZAPLETAL

19. EA100_19_2 Filtr sálu č.3      katetrizace   jednokřídlé ABLOY

20. EA100_20_2 Filtr sálu č.4      katetrizace   jednokřídlé ABLOY

21. EA100_21_2 Filtr sálu č.2      katetrizace  jednokřídlé ABLOY

22. EA100_22_2 1.patro chodba ( Endoskopie => Plicní ) jednokřídlé RECORD _DFA_125

23. EA100_23_1 přízemí rengeny CT- vyšetřovna            jednokřídlé RECORD _STA_16

24. EA100_24_2 Endoskopie - (dřevěné dveře vedle čekárny) DFA_125

3

1. EA110_01_1 Vchod do budovy, venkovní, levá strana RECORD _STA_17

2. EA110_02_1 Vchod do budovy, venkovní, pravá strana RECORD _STA_17

3. EA110_03_1 Vstup ze zádveří, vnitřní RECORD _STA_17

3

1. EA130_01_1 Vchod do budovy personální, od lékárny DFA_127

2. EA130_02_3 Laboratoř DORMAKABA

3. EA130_03_3 Laboratoř DORMAKABA

3

1. EA014_01_1 Hlavní vstup venkovní                                RECORD _STA_17

2. EA014_02_1 Hlavní vstup vnitřní                                    RECORD _STA_17

3. EA014_03_2 Vstup do koridoru směr PIO DFA_127_2

2

1. EA150_01_1 Vstup do budovy venkovní RECORD _STA_17

2. EA150_02_1 Vstup do budovy vnitřní RECORD _STA_17

25

1. EA160_01_3 Operační sály- hlavní vchod, 2.patro vnitřní RECORD _STA_20

2. EA160_02_3 Operační sály- hlavní vchod, 2.patro venkovní od JIP RECORD _STA_17

3. EA160_03_3 Operační trakt -příprava pacientů vstup z předsálí RECORD _STA_17

4. EA160_04_3 Operační sál.č.3- vstup z předsálí RECORD _STA_17

5. EA160_05_3 Operační sál.č.4 - vstup z předsálí RECORD _STA_17

6. EA160_06_3 Operační sál.č.1 - vstup z předsálí RECORD _STA_17

7. EA160_07_3 Operační sál.č.2 - vstup z předsálí       RECORD _STA_17

8. EA160_08_3 Filtr sálu č.2 RECORD _STA_17

9. EA160_09_3 Filtr sálu č.2- příprava pacientů RECORD _STA_17

10. EA160_10_3 Filtr sálu č.3 - příprava pacientů RECORD _STA_17

11. EA160_11_3 Filtr sálu č.3-vstup z umyvárny RECORD _STA_17

12. EA160_12_3 Filtr sálu č.1- vstup z umyvárny RECORD _STA_17

13. EA160_13_3 vstup z šatny chirurgu do předsálí RECORD _STA_17

14. EA160_14_3 Filtr sálu č.4 RECORD _STA_17

15. EA160_15_3 vstup z šatny personálu RECORD _STA_17

16. EA160_16_3 ze sálu č.2 do spojovací místnosti,jednokřídlé KONE

17. EA160_17_3 ze sálu č.3 do místnosti, jednokřídlé KONE

18. EA160_18_3 ze sálu č.4 do místnosti, jednokřídlé KONE

19. EA160_19_3 2.patro hlavní vstup na JIP KONE

20. EA160_20_3 2.patro JIP - vstup na pooperační pokoj RECORD _STA_20

11.Stomatologie - 11EA01-03

14.Plicní kl. - 14EA01-02

15.Radiodiagnostické centrum - 15EA01-02

16.Neurochirurgie - 16EA01-25

13.Transfusní stanice - 1EA01-03



21. EA160_21_3 2.patro JIP - vstup box č.1 RECORD _STA_20

22. EA160_22_3 2.patro JIP - pooperační pokoj z boxu č.1 RECORD _STA_20

23. EA160_23_3 2.patro JIP -sesterna z boxu č.1 RECORD _STA_20

24. EA160_24_3 2.patro JIP - box č.2 RECORD _STA_20

25. EA160_25_3 2.patro JIP - box č.3 RECORD _STA_20

1

1 EA170_01_4 3.patro - vstup do čistých laboratořích RECORD _DFA_127

23

1. EA180_01_1 Vchod do budovy, vyšetřovny, venkovní, prav strana RECORD _STA_17

2. EA180_02_1 Vchod do budovy, vyšetřovny, venkovní, levá strana RECORD _STA_17

3. EA180_03_1 Vstup ze zádveří, vyšetřovny vnitřní RECORD _STA_20

4. EA180_04_1 Vchod do budovy z boku Zásobování vnitřní RECORD _STA_20

5. EA180_05_1 Operační sály, přízemí pravá strana jednokřídlové RECORD _DFA_125

6. EA180_06_1 Operační sály, přízemí levá strana jednokřídlové RECORD _DFA_125

7. EA180_07_1 Operační sály, přízemí pravá strana  RECORD _STA_15

8. EA180_08_1 Operační sály, přízemí levá strana  RECORD _STA_15

9. EA180_09_1 E-STA 17 jednokřídlé levá strana RECORD _STA_17

10. EA180_10_1 E-STA 17 jednokřídlé levá strana RECORD _STA_17

11. EA180_11_1 Operační sály, přízemí pravá strana  RECORD _STA_15

12. EA180_12_1 Operační sály, přízemí pravá strana  RECORD _STA_15

13. EA180_13_2 JIP, I.patro Dětská chirurgie RECORD _STA_15

14. EA180_14_2 JIP, I.patro Dětská chirurgie RECORD _STA_15

15. EA180_15_2 JIP, I.patro Dětská chirurgie RECORD _STA_15

16. EA180_16_1 Vchod do budovy z boku v levo Zásobování venkovní RECORD _STA_20

17. EA180_17_1 Vchod do budovy z boku vlevo venkovní Pohotovost RECORD _STA_20

18. EA180_18_3 JIP,2.patro hlavní vstup z chodby RECORD _STA_20

19. EA180_19_4 JIP,3.patro hlavní vstup z chodby RECORD _STA_20

20. EA180_20_4 JIP, 3.patro boxy RECORD _STA_17

21. EA180_21_4 JIP, 3.patro boxy RECORD _STA_17

22. EA180_22_4 JIP, 3.patro chodba pravá strana RECORD _STA_17

23. EA180_23_1 Vstup na oddělení Operačních sálů RECORD _STA_17

20.Lékárna - 20EA01-02 2

1. EA200_01_1 Vchod do budovy výdej léků GEZE_STA_20

2. EA200_02_1 Východ z budovy výdej  léků GEZE_STA_20

57

1. EA210_01_1 Hlavní vchod do budovy, venkovní, I.patro RECORD _STA_16

2. EA210_02_1 Hlavní vchod do budovy, vnitřní, I.patro RECORD _STA_16

3. EA210_03_1 Akutní příjem, venkovní, přízemí RECORD _STA_20

4. EA210_04_1 Akutní příjem, vnitřní, přízemí RECORD _STA_17

5. EA210_05_3 Výtah od akut. příjmu, I.patro RECORD _STA_17

6. EA210_06_3 anesteziologická přípravna vstup od sálů, II.patro RECORD _STA_17

7. EA210_07_3 anesteziologická přípravna vstup z chodby II.patro RECORD _STA_16

8. EA210_08_3 Dospávácí jednotka IIp. RECORD _STA_16

9. EA210_09_3 Hlavní vstup k operačním sálům, II.patro RECORD _STA_16

10. EA210_10_3 Oper.sál č.3, vstup RECORD _STA_16

11. EA210_11_3 Oper.sál č.3, vnitřní RECORD _STA_16

12. EA210_12_3 Oper.sál č.3, filtr RECORD _STA_17

13. EA210_13_3 Oper.sál č.3, personální vstup RECORD _STA_17

14. EA210_14_3 chodba vstup k sálům 4,5,6,7,8 a 9 RECORD _STA_17

15. EA210_15_1 Vstup k sálům z JIP kardio RECORD _STA_17

17.ÚKM  - 17EA01

18.Dětská klinika - 18EA01-22

21.Chirurgie -   21EA01 - 42 + 51 - 57



16. EA210_16_3 Vstup ze sálů do JIP kardiochirurgie RECORD _STA_16

17. EA210_17_3 Filtr sálu č.4 RECORD _STA_17

18. EA210_18_3 Filtr sálu č.5 RECORD _STA_17

19. EA210_19_3 Vstup na sál č.5 RECORD1_STA_16

20. EA210_20_3 Vstup na sál č.4 RECORD1_STA_16

21. EA210_21_3 Oper.sál č.1, vstup RECORD _STA_17

22. EA210_22_3 Oper.sál č.1, vnitřní RECORD _STA_17

23. EA210_23_3 Oper.sál č.2, vstup z chodby RECORD _STA_17

24. EA210_24_3 Oper.sál č.2, vnitřní RECORD _STA_17

25. EA210_25_3 Filtr sálu č. 1 RECORD _STA_17

26. EA210_26_3 Filtr sálu č. 2                              RECORD _STA_17

27. EA210_27_3 vstup do sálu č.6 z chodby TRIDO_TRIDO

28. EA210_28_3 vstup do sálu č.7 TRIDO_TRIDO

29. EA210_29_3 vstup do sálu č.8 TRIDO_TRIDO

30. EA210_30_3 vstup do sálu č.9 TRIDO_TRIDO

31. EA210_31_3 Chodba u sálů, zázemí sálů 6,9 RECORD _DFA_125_2

32. EA210_32_3 vstup na sály chodba od emergency venkovní RECORD _DFA_125_2

33. EA210_33_3 vstup na sály chodba od emergency- vnitřní RECORD _DFA_125_2

34. EA210_34_3 vstup na sál č. 9 z umývárny PORTALP_PORTALP

35. EA210_35_3 dekontaminace sál č,9 HORMANN_HORMANN

36. EA210_36_3 dekontaminace sál č,8 PORTALP_PORTALP

37. EA210_37_3 vstup na sál č. 8 z umývárny PORTALP_PORTALP

38. EA210_38_3 vstup na sál č. 6 z umývárny PORTALP_PORTALP

39. EA210_39_3 dekontaminace sál č,6 HORMANN_HORMANN

40. EA210_40_3 vstup na sál č. 7 z umývárny PORTALP_PORTALP

41. EA210_41_3 dekontaminace sál č,7 HORMANN_HORMANN

42. EA210_42_3 Chodba u sálů 4,5,6,7,8,9 RECORD _DFA_125_2

51. EA210_51_3 ze sálu č.6 do plnící místnosti TRIDO_TRIDO

52. EA210_52_3 ze sálu č.7 do plnící místnosti TRIDO_TRIDO

53. EA210_53_3 ze sálu č.8 do plnící místnosti TRIDO_TRIDO

54. EA210_54_3 ze sálu č.9 do plnící místnosti TRIDO_TRIDO

55. EA210_55_3 vstup na sály chodba od emergency venkovní 3.001 RECORD _STA_16

56. EA210_56_3 vstup do skladu u sálů č.8 a 9 TRIDO_TRIDO

57. EA210_57_3 přízemí- CT personální vstup RECORD _DFA_125_2

58. EA210_58_3 mezi sálem 4 a 5 RECORD _STA_17

59. EA210_59_3 mezi sálem 4 a 5 RECORD _STA_17

60. EA210_60_3 JIP 3 -box 1 (levé) RECORD _STA_20

61. EA210_61_3 JIP 3 -box 2 (pravé) RECORD _STA_20

62. EA210_62_3 JIP 4 -box 5 RECORD _STA_20

63. EA210_63_3 nové dveře operační sály č.2, sklad perfuse RECORD _STA_20

64. EA210_64_3 nové dveře operační sál č. 2, přípravna instrum RECORD _STA_20

65. EA210_65_3 nové dveře operační sál č. 1, přípravna instrum RECORD _STA_20

8

43. EA210_43_1 Hlavní vstup RECORD _STA_16

44. EA210_44_1 Katetrizační sály vstup RECORD _STA_17

45. EA210_45_1 Sál 1 SPEDOS

46. EA210_46_1 Sál 2 SPEDOS

47. EA210_47_1 Sál 2 - mezi sály                                       jednokřídlé SPEDOS

48. EA210_48_1 Sál 1- mezi  sály                                       jednokřídlé SPEDOS

49. EA210_49_1 Sál 1 - vstup z ovladovny                 jednokřídlé SPEDOS

21.Vazografie - 21EA43-50



50. EA210_50_1 Sál 2 - vstup z ovladovny                 jednokřídlé SPEDOS

19

1. EA230_01_1 Hlavní vchod do budovy, venkovní, od chirurgie      RECORD _STA_17

2. EA230_02_1 Hlavní vchod do budovy, vnitřní, od chirurgie          RECORD _STA_13

3. EA230_03_1 Hlavní vchod do budovy, venkovní, od interny          RECORD _STA_21

4. EA230_04_1 Hlavní vchod do budovy, vnitřní, od interny             RECORD _STA_13

5. EA230_05_1 Rampa                                                                          RECORD _STA_16

6. EA230_06_1 Olověné dveře PET/CT - přízemí, aplikační místnost NICE

7. EA230_07_1 Olověné dveře PET/CT - přízemí, aplikační místnost NICE

8. EA230_08_1 Olověné dveře PET/CT - přízemí, vyšetřovna - box NICE

9. EA230_09_1 Olověné dveře PET/CT - přízemí, vyšetřovna - box NICE

10. EA230_10_1 Olověné dveře PET/CT - přízemí  vyšetřovna - 
ovladovna

NICE

11. EA230_11_1 Olověné dveře ozařovny -Lineární urychlovač I. ZAPLETA_ZAPLETAL

12. EA230_12_1 Olověné dveře ozařovny -Lineární urychlovač II. ZAPLETA_ZAPLETAL

13. EA230_13_1 Olověné dveře ozařovny -RTG TERAPIE ZAPLETA_ZAPLETAL

14. EA230_14_1 Olověné dveře ozařovny -CT SIMULÁTOR ZAPLETA_ZAPLETAL

15. EA230_15_1 Olověné dveře ozařovny -BRACHYTERAPIE ZAPLETA_ZAPLETAL

16. EA230_16_6 Vstup na oddělení ze schodište dvoukřídlé 6NP RECORD _DFA_125_2

17. EA230_17_1 Olověné dveře PET/CT - přízemí, vyšetřovna - box NICE_NICE

18. EA230_18_1 Olověné dveře LU3 _NICE

19. EA230_19_1 Požární dveře LU3 _STA_20

4

1. EA300_01_1 Chodba k výtahům vlevo - suterén RECORD _DFA_127_2

2. EA300_02_1 Chodba vrátnice - suterén RECORD _DFA_127_2

3. EA300_03_2 1.patro vchod do kuchyně - levá strana RECORD _DFA_127_2

4. EA300_04_2 1.patro vchod do kuchyně - pravá strana RECORD _DFA_127_2

29

1. EA500_01_1 Vrata vjezd sanitek od DK GFA_VR

2. EA500_02_1 Vrata výjezd sanitek od Chirurgie ADVES_VR

3. EA500_03_1 Vstup do budovy od sanitek -venkovní RECORD _STA_17

4. EA500_04_1 Vstup do budovy od sanitek - vnitřní RECORD _STA_17

5. EA500_05_1 box - umývárna roleta vysouvací do stropu HORMANN_VR

6. EA500_06_1 Vstup  do budovy od DK venkovní RECORD _STA_17

7. EA500_07_1 Vstup  do budovy od DK vnitřní RECORD _STA_17

8. EA500_08_1 posuvné dv. RTG-br. Jednokřídlé zajíždějí do stěny NICE

9. EA500_09_1 posuvné dv. RTG-br. Jednokřídlé zajíždějí do stěny NICE

10. EA500_10_1 posuvné dv. OP sál RECORD _STA_17

11. EA500_11_1 posuvné dv. Expr. Lůžka jednokřídlé RECORD _STA_17

12. EA500_12_1 Umyvárna- do op. sálů RECORD _STA_17

13. EA500_13_1 DFA 127 chodba - přízemí RECORD _DFA_127_2

14. EA500_14_1 DFA 127 chodba - přízemí průchod do chirurgie RECORD _DFA_127_2

15. EA500_15_2 DFA 127 chodba - 1.patro RECORD _DFA_127_2

16. EA500_16_2 DFA 127 chodba - 1.patro průchod do chirurgie RECORD _DFA_127_2

17. EA500_17_2 vchodové dv. KARIM 1.patro RECORD _STA_17

18. EA500_18_2 JIP KARIM - box č.5 RECORD _STA_17

19. EA500_19_2 JIP KARIM - box č.6 RECORD _STA_17

20. EA500_20_2 JIP KARIM - box č.7 RECORD _STA_17

21. EA500_21_2 JIP KARIM - box č.8 RECORD _STA_17

22. EA500_22_2 DFA 127 chodba - 2p RECORD _DFA_127_2

23. EA500_23_2 DFA 127 chodba - 2.patro průchod do chirurgie RECORD _DFA_127_2

23.Pavilon onkologie -   23EA1-15                   

30.Stravovací provoz - 30 EA01-04

50. EMERGENCY  50EA01-29



24. EA500_24_2 Vstup na JIP - 2.patro RECORD _STA_17

25. EA500_25_2 JIP chir. - box č.5 RECORD _STA_17

26. EA500_26_2 JIP chir. - box č.6 RECORD _STA_17

27. EA500_27_2 JIP chir. - box č.7 RECORD _STA_17

28. EA500_28_2 JIP chir. - box č.8 RECORD _STA_17

29. EA500_29_3 Heliport RECORD _STA_17

5

1. EA580_01_1 Garážová vrata - průmyslová sekční vrata GTA_VR

2. EA580_02_1 Garážová vrata - průmyslová sekční vrata GTA_VR

3. EA580_03_1 Garážová vrata - průmyslová sekční vrata GTA_VR

4. EA580_04_1 Garážová vrata - průmyslová sekční vrata GTA_VR

5. EA580_05_1 Garážová vrata - průmyslová sekční vrata GTA_VR

4

1. EA4SN_01_1 Vstup do budovy, venkovní                         jednokřídlé RECORD _STA_17

2. EA4SN_02_1 Vstup do budovy, vnitřní                             jednokřídlé RECORD _STA_17

3. EA4SN_03_2 Vstup na oddělení, přízemí                         dvoukřídlé RECORD _STA_17

4. EA4SN_04_2 Vstup na oddělení 1patro                            dvoukřídlé                RECORD _STA_17

celkem kusů 288

Typy E.A.

STA_13

STA_15

STA_16

STA_17

STA_20

STA_21

DFA_125

DFA_125_2

DFA_127

DFA_127_2

HORMANN

HORMANN_VR

DORMAKABA

ABLOY

NICE

ZAPLETAL

KONE

TRIDO

PORTALP

SPEDOS

ADVES_VR

GTA_VR

GFA_VR

typů dveří 23

 58. Odbor dopravy- garáž hromadná - 58EA-01 - 05

4/SN.Rehabilitační klinika - 4/SNEA01-04



          Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

                                                                                            – Specifikace servisních úkonů  

 

 

 

Specifikace servisních úkonů pro roční prohlídky automatických dveří a vrat 
 

a) Zjištění celkového technického stavu zařízení 
b) Kompletní vyčištění a promazání vnitřních i vnějších částí dveří (vrat) 
c) Seřízení, nastavení a ostatní úkony dle pokynů výrobce pro provedení kontroly a údržby 

d) Kontrola a přezkoušení: 
1. pohonu dveří – upevnění pohonu, provozní stav 

2. přenašeče pohonné síly – ozubený řemen, ozubená kola, kladky a unášeče, držáky 

3. kryty zařízení a dílů – upevnění krytů, dotažení všech šroubových spojů, vyrovnání 
 krytů, zajištění krytů proti pádu 

4. řízení a ovládání – aktivní paprskové vysílače, pohybová čidla a senzory, zabezpečovací 
paprskové vysílače, bezpečnostní senzory, programovací a nouzové 
vysílače, ověření všech funkcí 

5. konstrukce dveřních křídel – geometrie křídel, dveřní panty, závěsy dveří, těsnění, 
 podlahové úchyty a vodící kameny 

6. elektrická instalace – upevnění kabelů, vodičů, kontrola kapacity a napětí záložní baterie 

e) Vyhodnocení roční prohlídky: 
1. klasifikace zjištěných závad s vyhodnocením stupně závažnosti 
2. návrhy na opatření 

 



Příloha č. 3 zadávací dokumentace
- Ceník náhradních dílů

pozice Název cena Kč bez DPH 

1 radar

2 radar kombinovaný (s bezpečnosní funkcí)

3 krátkodosahový radar (bezdotykový ovladač)

4 motor pro RECORD 16

5 motor pro RECORD 17

6 motor pro RECORD 20

7 motor pro RECORD 21

8 řídící  jednotka pro RECORD 16

9 řídící  jednotka pro RECORD 17

10 řídící  jednotka pro RECORD 20

11 řídící  jednotka pro RECORD 21

12 Otevírač DFA 127

13 Motor s převodovkou pro DFA127

14 Řídící jednotka pro DFA127

15 ovládač elektronický BDE-E pro RECORD

16 ovládač manuální BDE-M pro RECORD

17 baterie Pb 24V (2x12V)

18 baterie NiCd (NiMH) 19,2V  

19 klíček k BDE-M pro RECORD

20 pant krytu pro RECORD 16,17

21 protikup pantu krytu pro RECORD 16,17

22 bezpečnostní paprsky ELS

23 vodící kameny VK20

24 vodící kameny VK30

25 elektronický zámek pro RECORD 16,17

Název sady Modernizační sada obsahuje: Cena za sadu v Kč bez 
DPH

Pohon 

automatických dveří 
SL500_kompletní 
se senzory

včetně baterie 12V, zámek LDB, PSK6U, I/O 
board, TBF, senzory

MUK BASIC, bez 

senzorů
zdroj, motor, řídící jednotka, řemen, napínací 
kladka, ovladač

Ceník náhradních dílů na automatické dveře a vrata

Ceník modernizačních sad na automatické dveře a vrata



Příloha č. 3 zadávací dokumentace
- Ceník náhradních dílů

MUK FULL, se 

senzory a 

ovladačem

zdroj, motor, řídící jednotka, řemen, napínací 
kladka, senzory, ovladač, sada úchytů BA až B4, 
I/O board, baterka 24V, el. Zámek řemenový, 
sada pro uchycení elektrického zámku


